

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ:DR4-1/2/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 22

30/12/2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 400/2020, 401/2020 കാറ്റഗറി നമ്പറുകളിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ പാർട്ട് ടൈം ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (അറബിക്) - കണ്ണൂർ ജില്ല, പാർട്ട് ടൈം ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഉറുദു) - പാലക്കാട് ജില്ല തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 4 ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണത്തിന് താഴെ അവസാനമായി ചേർത്തിട്ടുള്ള കുറിപ്പ് താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ച് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

“ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 25.08.2020 തീയതിയിലെ സ.ഉ. (അച്ചടി) നം. 19/2020/സാ.നീ.വ. നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.”

പരിഷ്കരിച്ച മേൽ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ടി തസ്തികയിലേയ്ക്ക് എ.എസ്.ഡി. (ഓട്ടിസം), എസ്.എൽ.ഡി. (സ്പെഷ്യൽ ലേർണിംഗ് ഡിസെബിലിറ്റി), മൾട്ടിപ്പിൾ ഡിസെബിലിറ്റി (ഐഡന്റിഫൈ ചെയ്ത വിഭാഗങ്ങൾ ഉൾപ്പെടെയുള്ള കോമ്പിനേഷൻ) വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് ടി തസ്തികകളിലേയ്ക്ക്, 23-12-2022 മുതൽ 06-01-2023 വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

മേൽ വിജ്ഞാപനങ്ങൾ ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**ADDENDUM NOTIFICATION**

No. DR 4-1/2/2020-KPSC

*Dated, Thiruvananthapuram, 12<sup>th</sup> December 2022*

It is hereby notified that the last note included under item 4. 'Number of Vacancies' in the notifications for the posts of Part Time High School Teacher (Arabic) – Kannur District and Part Time High School Teacher (Urdu) – Palakkad District in Education Department, published in the Gazette dated 30.12.2020 with Category Numbers 400/2020 & 401/2020 is modified as follows.

“4% of the total vacancies reported shall be reserved for eligible Differently Able candidates with disabilities as specified vide G.O.(P) No.19/2020/ SJD dated 25.08.2020”.

As per the above modified notification, the candidates belonging to ASD (Autism), SLD (Special Learning Disability) and Multiple Disability including the identified combinations category can submit application for both the posts within 15 (Fifteen) days ie, from 23-12-2022.to 06-01-2023upto 12 midnight.

The aforesaid notification stands modified to the above extent.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE**  
*SECRETARY*  
*KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION*

